PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÁ – RS

 SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE PUBLICAÇÃO

O setor de compras e licitações do município de Caraá, RS, faz saber que foi publicada a Licitação

da modalidade Pregão Eletrônico, nº 12/2025, para Aquisição de 02 (dois) Veículos Hatch para a

Secretaria Municipal de Saúde do Município.

Caraá, 05/03/2025

Dalto Batista dos Santos

Presidente da Comissão de Licitações

		2025-03-05T10:14:36-0300
	Brasil
	DALTO BATISTA DOS SANTOS
	Assinador Serpro